
Sentido: Term. Livramento Via Ladeira Do
Uruguai

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T534
Tabela de horários sentido Term. Livramento Via
Ladeira Do Uruguai

Domingo 06:10 - 22:10

Segunda-feira Fora de operação

Terça-feira Fora de operação

Quarta-feira Fora de operação

Quinta-feira Fora de operação

Sexta-feira Fora de operação

Sábado 05:50 - 22:12

Informações da linha de ônibus T534
Sentido: Term. Livramento Via Ladeira Do Uruguai
Paradas: 39
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha: Terminal Livramento - Troncal,
Avenida Joaquim Nelson, 1200 | Oposto Ao Soferro,
Avenida Joaquim Nelson, 635 | Posto Planalto
Petróleo, Avenida Deputado Paulo Ferraz, 10132 |
Oposto Maxxi, Avenida João Xxiii, 5023 | Show Auto
Mall, Avenida João Xxiii, 3575 | Carzap, Avenida
João Xxiii, 4591 | Banco Do Nordeste, Avenida João
Xxiii, 4287 | Dogão, Balão Do São Cristóvão | Av.
João XXIII - Sentido Centro, Homero Castelo Branco |
Av. João XXIII - Sentido Centro, Dnit | Av. João XXIII -
Sentido Centro, Universal | Av. João XXIII - Sentido
Centro, Avenida Frei Sera�m, 3245 | Colégio Cev,
Avenida Frei Sera�m, 2493 | Oposto Ao Hgv, Praça
Do Fripisa | Zonas Sul E Sudeste, Praça Da Bandeira -
2 | Zona Sudeste, Avenida Maranhão, 3208 | Próximo
Ao Troca-Troca/ Setut, Av. José Dos Santos E Silva,
850 | Barroso Construções, Avenida José Dos
Santos E Silva, 1118 | Próximo Ao Colégio Certo, Rua
24 De Janeiro, 395, Rua 24 De Janeiro, 162 |Próximo
À Igreja São Benedito, Avenida Frei Sera�m, 2088 |
Bompreço, Avenida Frei Sera�m, 2492 | Hgv, Avenida

A linha de ônibus T534 | (Term. Livramento Via Ladeira Do Uruguai) tem 1 itinerário.
(1) Term. Livramento Via Ladeira Do Uruguai: 06:10 - 22:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha T534 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus T534.

Term. Livramento Via Ladeira Do Uruguai VER NA WEBT534

Terminal Livramento - Troncal
7 Conjunto Boa Esperanca Q11, Teresina

Avenida Joaquim Nelson, 1200 | Oposto Ao
Soferro

Avenida Joaquim Nelson, 635 | Posto Planalto
Petróleo

Avenida Deputado Paulo Ferraz, 10132 | Oposto
Maxxi

Avenida João Xxiii, 5023 | Show Auto Mall
373 Rua Joaquim Santana, Teresina

Avenida João Xxiii, 3575 | Carzap

Avenida João Xxiii, 4591 | Banco Do Nordeste
Avenida João XXIII, Teresina

Avenida João Xxiii, 4287 | Dogão
202 Rua Professor Mario Batista, Teresina

Balão Do São Cristóvão | Av. João XXIII - Sentido
Centro
SN Avenida Homero Castelo Branco, Teresina

Homero Castelo Branco | Av. João XXIII - Sentido
Centro
1921 Avenida Joao Xxiii, Teresina

Dnit | Av. João XXIII - Sentido Centro

Universal | Av. João XXIII - Sentido Centro

Avenida Frei Sera�m, 3245 | Colégio Cev
3125 Avenida Frei Sera�m, Teresina

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus T534

https://moovitapp.com/teresina-2742/lines/T534/958939/3582833/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Livramento%20Via%20Ladeira%20Do%20Uruguai
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Term_Livramento_Via_Ladeira_Do_Uruguai-Teresina-2742-853565-958939-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Livramento%20Via%20Ladeira%20Do%20Uruguai


Frei Sera�m, 3150 | Oposto Ao Colégio Cev, Universal
| Av. João XXIII - Sentido Bairro, Dnit | Av. João XXIII -
Sentido Bairro, Homero Castelo Branco| Av. João
XXIII - Sentido Bairro, Balão Do São Cristóvão | Av.
João XXIII - Sentido Bairro, Avenida João Xxiii,
11055 |Próximo Ao Cemitério São Judas Tadeu,
Avenida João Xxiii, 10999 | Subestação Jockey,
Avenida João Xxiii, 10727 | Aabb, Avenida João Xxiii,
3698 | Posto Mercury, Avenida João Xxiii, 3204 |
Oposto À Antares Veículos, Avenida João Xxiii, 4000
| Localiza Seminovos, Avenida João Xxiii, 5030 |
Oposto Ao Show Auto Mall, Avenida Deputado Paulo
Ferraz, 10132 | Maxxi, Avenida Joaquim Nelson, 622
| Academia Cross�t 861, Avenida Joaquim Nelson,
1200 | Soferro, Terminal Livramento - Troncal

Avenida Frei Sera�m, 2493 | Oposto Ao Hgv
SN Avenida Frei Sera�m, Teresina

Praça Do Fripisa | Zonas Sul E Sudeste
Rua Arlindo Nogueira, Teresina

Praça Da Bandeira - 2 | Zona Sudeste
SN Rua Alvaro Mendes, Teresina

Avenida Maranhão, 3208 | Próximo Ao Troca-
Troca/ Setut
719 Rua Lisandro Nogueira, Teresina

Av. José Dos Santos E Silva, 850 | Barroso
Construções
242 Praca Conselheiro Saraiva, Teresina

Avenida José Dos Santos E Silva, 1118 | Próximo
Ao Colégio Certo
1351 Rua Sao Joao, Teresina

Rua 24 De Janeiro, 395
341 Rua David Caldas, Teresina

Rua 24 De Janeiro, 162 |Próximo À Igreja São
Benedito
SN Rua Felix Pacheco, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2088 | Bompreço
2235 Rua Sao Pedro, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2492 | Hgv
SN Avenida Frei Sera�m, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 3150 | Oposto Ao Colégio
Cev
SN Avenida Frei Sera�m, Teresina

Universal | Av. João XXIII - Sentido Bairro
805 B Avenida Joao Xxiii, Teresina

Dnit | Av. João XXIII - Sentido Bairro

Homero Castelo Branco| Av. João XXIII - Sentido
Bairro
1921 Avenida Joao Xxiii, Teresina

Balão Do São Cristóvão | Av. João XXIII - Sentido
Bairro
601 Avenida Governador Gayoso Almendra, Teresina

Avenida João Xxiii, 11055 |Próximo Ao Cemitério
São Judas Tadeu

Avenida João Xxiii, 10999 | Subestação Jockey

Avenida João Xxiii, 10727 | Aabb
3005 Avenida Noronha Almeida, Teresina

Avenida João Xxiii, 3698 | Posto Mercury
5030 Rua Doutor Juscelino Pinheiro, Teresina

https://moovitapp.com/teresina-2742/lines/T534/958939/3582833/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Livramento%20Via%20Ladeira%20Do%20Uruguai


Avenida João Xxiii, 3204 | Oposto À Antares
Veículos
3939 Rua Wener Abreu, Teresina

Avenida João Xxiii, 4000 | Localiza Seminovos

Avenida João Xxiii, 5030 | Oposto Ao Show Auto
Mall
373 Rua Joaquim Santana, Teresina

Avenida Deputado Paulo Ferraz, 10132 | Maxxi

Avenida Joaquim Nelson, 622 | Academia Cross�t
861

Avenida Joaquim Nelson, 1200 | Soferro

Terminal Livramento - Troncal
7 Conjunto Boa Esperanca Q11, Teresina



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus T534 estão
disponíveis, no formato PDF o�ine, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Teresina! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!
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